
UCHWAŁA NR  XXX/309/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych na wymianę 

źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza na terenie Gminy 

Góra 

 

 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338) oraz art. 221 ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLII/335/17 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 listopada 

2017 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza na terenie Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z  2019 r. poz. 2053)  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Niniejsze zasady określają tryb udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Góra 

pochodzących ze źródeł zewnętrznych, na zadania polegające na wymianie źródeł ciepła w 

budynkach wielorodzinnych oraz lokalach mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych.” 

 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dofinansowanie udzielane jest osobno na każdy lokal mieszkalny lub kotłownię  

(w przypadku kotłowni wspólnej), tzn. właściciel kilku nieruchomości w przypadku chęci 

objęcia ich dofinansowaniem, składa wniosek dla każdej nieruchomości oddzielnie 

(obowiązuje zasada: jedna nieruchomość - jeden wniosek).” 

 

3) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do otrzymania dotacji nie kwalifikują się nieruchomości wykorzystywane sezonowo 

oraz budynki jednorodzinne.” 

 

4) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dotacja dla danego wnioskodawcy na dany lokal mieszkalny lub kotłownię  

w budynku wielorodzinnym przysługuje tylko raz.” 

 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dla zadania realizowanego na terenie Gminy Góra , Wnioskodawca może uzyskać 

dotację do wysokości 50% kosztów kwalifikowalnych udokumentowanych fakturami lub 

rachunkami, lecz nie więcej niż: 

1) dla mieszkania w budynku wielorodzinnym – 3500 zł 

2) w przypadku kotłowni zasilającej w ciepło budynek wielorodzinny limit kosztów 

kwalifikowalnych dla takiej instalacji określony będzie jako iloczyn liczby obsługiwanych 

mieszkań i kwoty – 2000 zł.” 

 

6) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.1. Warunkiem ubiegania się o dotację jest:  

1) zamieszkiwanie na terenie Gminy Góra i posiadanie tytułu prawnego do lokalu 

mieszkalnego ; 



2) poniesienie i udokumentowanie nakładów na zrealizowanie zadania inwestycyjnego,  

o którym mowa w § 1 w istniejących lokalach mieszkalnych położonych w granicach 

administracyjnych Gminy Góra,  

3) wykonanie lub modernizacja instalacji grzewczej zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami prawa;  

4) wyrażenie zgody na umieszczenie adresu lokalu mieszkalnego we wszystkich 

publicznych zestawieniach i wykazach niezbędnych do realizacji programu. 

 

7) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku, gdy tytuł prawny do lokalu mieszkalnego przysługuje więcej niż jednej 

osobie, współwłaściciele zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika upoważnionego 

do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie dotacji, w tym do zawarcia 

umowy o udzieleniu dotacji.” 

 

8) § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Z chwilą rozwiązania umowy najmu lub sprzedaży lokalu, Dotowany zobowiązany jest 

pozostawić w nim dofinansowane urządzenia i instalacje w stanie technicznej sprawności oraz 

wpisać w treści aktu notarialnego konieczność utrzymania dofinansowanego przedsięwzięcia.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


